河北省环保厅环境信访事项受理办理明细表
	
	受理量
	批转办情况
	备注

	
	
	转市查办
	办理状态
	查询方式
	省直查
	办理状态
	查询方式
	

	
	
	
	已办结
	办理中
	
	
	已办结
	办理中
	
	

	石家庄
	73
	73
	53
	20
	0311-85829354
	1
	
	1
	0311-85293671(辐射站)
	《环境信访办法》(国家环境保护总局令 第34号)三十条规定：环境信访事项应当自受理之日起60日内办结，情况复杂的，经本级环境保护行政主管部门负责人批准，可以适当延长办理期限，但延长期限不得超过30日，并应告知信访人延长理由；法律、行政法规另有规定的，从其规定。

	承德
	10
	10
	2
	8
	0314-2109078
	
	
	
	
	

	张家口
	5
	5
	5
	
	0313-12369
	
	
	
	
	

	秦皇岛
	15
	15
	11
	4
	0335-3659645
	3
	
	3
	0311-87800436
	

	唐山
	46
	46
	17
	29
	0315-2337746
	
	
	
	
	

	廊坊
	32
	32
	1
	31
	0316-2034425
	1
	
	1
	0311-85293671(辐射站)
	

	保定
	33
	33
	15
	18
	0312-3065615
	
	
	
	
	

	沧州
	43
	43
	34
	9
	0317-3020355
	
	
	
	
	

	衡水
	42
	42
	26
	16
	0318-2152624
	1
	
	1
	0311-85293671(辐射站)
	

	邢台
	28
	28
	11
	17
	0319-2020935
	
	
	
	
	

	邯郸
	38
	38
	20
	18
	0310-3111102
	
	
	
	
	

	定州
	6
	6
	4
	2
	0312-2393369
	
	
	
	
	

	辛集
	10
	10
	8
	2
	0311-83383800
	
	
	
	
	

	合计
	381
	381
	207
	174
	
	6
	
	6
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